
RESULTADOS CARREIRA NENOS Distancia percorrida : 2.000 m.
Tódolos participantes Hora da proba: 17:00

Pto Dor Atleta S PtCat Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 281 José Enrique Blanco Míllara h 1 DH Ourense Atl. Ac. Postal 0:06:39 3:19

2 282 Víctor Alvarez Gasca h 2 DH Ourense Atl. Ac. Postal 0:07:13 0:34 3:37

3 289 Víctor Vázquez González h 3 DH Ourense Atl. Ac. Postal 0:07:29 0:50 3:45

4 283 Manuel Angel Losada Fernández h 4 DH Ourense Atl. Ac. Postal 0:07:37 0:58 3:49

5 278 María Babarro González m 1 DF Ourense Atl. Ac. Postal 0:08:08 1:29 4:04

6 247 Cristian Pérez García h 1 BH Independiente 0:08:23 1:44 4:12

7 203 Laura María Sánchez Riol m 1 BF Esc. Mun. Atletismo Ourense 0:08:24 1:45 4:12

8 202 Laura Pimentel Pérez m 1 CF C. D. Franciscanas 0:08:34 1:55 4:17

9 87 Carlos Fernández Maseda h 5 DH Independiente 0:08:41 2:02 4:21

10 152 Jacobo Pérez Abad h 2 BH Esc. Mun. Atletismo Ourense 0:08:44 2:05 4:22

11 47 Pablo Ferreiro Babarro h 6 DH Independiente 0:08:54 2:15 4:27

12 92 Raúl Fernández Rodríguez h 3 BH Esc. Mun. Atletismo Ourense 0:08:55 2:16 4:28

13 204 Miguel Pimentel Pérez h 1 AH Independiente 0:09:07 2:28 4:34

14 287 Paula López Rodríguez m 2 BF Esc. Mun. Atletismo Ourense 0:09:22 2:43 4:41

15 293 Alvaro Iglesias Rey h 4 BH Independiente 0:09:30 2:51 4:45

16 100 Iria Lavandeira Belda m 2 CF Independiente 0:09:33 2:54 4:46

17 231 Olalla Alonso Pérez m 3 CF Independiente 0:09:36 2:57 4:48

18 279 Verónica López Rodríguez m 2 DF Ourense Atl. Ac. Postal 0:09:38 2:59 4:49

19 135 Paula Montes Guerra m 3 DF Ximnasio Corpore Fitness 0:09:41 3:02 4:51

20 224 Javier Meruéndano Padrón h 2 AH Independiente 0:10:09 3:30 5:05

21 86 Alejandro Maseda Fernández h 5 BH Independiente 0:10:12 3:33 5:06

22 158 Xacobe Saavedra Cotilla h 1 CH Esc. Mun. Atletismo Ourense 0:10:14 3:35 5:07

23 159 Adrián Puga Santos h 2 CH Independiente 0:10:20 3:41 5:10

24 227 Pablo Enrique Guntín Garrido h 6 BH Independiente 0:10:39 4:00 5:20

25 96 Antón García Feijóo h 3 AH Independiente 0:10:42 4:03 5:21

26 26 Ismael Angel Balvís Moreiras h 4 AH Independiente 0:10:46 4:07 5:23

27 228 Abel Guntín Garrido h 5 AH Independiente 0:11:18 4:39 5:39

28 99 Sandra González Outeiriño m 1 AF Club Ben-Cho-Shey 0:11:18 4:39 5:39

29 93 Estela Fernández Rodríguez m 4 DF Independiente 0:11:20 4:41 5:40

30 88 Cristina Folgoso Fernández m 3 BF Esc. Mun. Atletismo Ourense 0:11:26 4:47 5:43

31 78 Iria Iglesias Carballido m 2 AF Independiente 0:13:01 6:22 6:30

32 81 Jaime Paniagua González h 6 AH Independiente 0:13:09 6:30 6:34

33 103 Estefanía Villanueva Martínez m 4 CF Independiente 0:13:49 7:10 6:55

34 195 Isabel Sánchez Nieves m 5 DF Independiente 0:13:50 7:11 6:55

35 63 Fátima García Martín m 3 AF Independiente 0:14:40 8:01 7:20

36 80 Clara Ameijeiras González m 4 AF Independiente 0:17:39 11:00 8:49
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RESULTADOS CARREIRA ABSOLUTA Distancia percorrida: 6.000 m.
Tódolos participantes Hora da proba: 17:30

Pto Dor Atleta S PtCat Cat Equipo Tempo Dif Ritmo

1 2 Pablo Díaz López h 1 FH Soc. Gimnástica Pontevedra #¡VALOR! #¡VALOR!

2 1 Javier Paredes González h 2 FH Ourense Atl. Ac. Postal #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

3 273 Juan Antonio Pousa Fírvida h 1 EH Ourense Atl. Ac. Postal #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

4 151 Daniel Estévez Vázquez h 2 EH Ourense Atl. Ac. Postal #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

5 74 Julio Armesto García h 1 GH Cafegal Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

6 290 Adrián Pérez Fabello h 2 GH Ourense Atl. Ac. Postal #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

7 18 Diego Babarro Rodríguez h 3 FH Cafegal Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

8 174 Carlos Paredes González h 4 FH Soc. Gimnástica Pontevedra #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

9 171 Víctor Alvarez Docampo h 3 EH Ourense Atl. Ac. Postal #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

10 138 José Manuel Iglesias Araújo h 5 FH Ximnasio Corpore Fitness #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

11 42 Javier Vidal Vázquez h 6 FH C.A.I.O. #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

12 123 José Manuel Ramos h 7 FH Ximnasio Corpore Fitness #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

13 175 Javier Rodríguez Sarmiento h 8 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

14 90 Emilio José Garrido Sobrino h 9 FH Cafegal Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

15 117 Benito Bouzada Blanco h 10 FH Cafegal Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

16 64 Juan Da Silva Crego h 11 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

17 239 Víctor Pérez Villamarín h 3 GH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

18 170 Amador Aguiar Diéguez h 4 GH Cafegal Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

19 177 Juan José Vilachá Fernández h 12 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

20 71 Santiago Conde Bermúdez h 5 GH Burgas Atletismo #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

21 179 Marcos Rocha Campos h 13 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

22 186 Higinio Rodríguez Pérez h 6 GH Cafegal Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

23 98 Camilo Iglesias López h 7 GH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

24 104 Antonio Losada Gómez h 8 GH Cafegal Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

25 101 Carlos González González h 14 FH Cafegal Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

26 39 Ana Toral Quiroga m 1 FF EAMJ - Playas de Jandía #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

27 38 Rubén Fernández López h 15 FH EAMJ - Playas de Jandía #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

28 173 Manuel Barros Carneiro h 16 FH Ourense Atl. Ac. Postal #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

29 59 José Javier Gómez Iglesias h 17 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

30 83 Manuel Gil Crego h 1 HH Cafegal Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

31 269 Iria Fernández Fontentla m 2 FF Ourense Atl. Ac. Postal #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

32 115 José Ramón Blanco Sotelo h 18 FH Cafegal Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

33 24 Ingrid Rodríguez Vázquez m 3 FF Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

34 106 Manuel Quiroga Fernández h 9 GH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

35 50 José Benito Gómez López h 10 GH Cafegal Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

36 108 Rodrigo Domínguez Fernández h 19 FH Oviedo Atletismo #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

37 172 Isaac Alvarez Gómez h 20 FH Cafegal Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

38 252 José Antonio Sandianes Lorenzo h 2 HH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

39 167 Emilio Vázquez López h 21 FH Cafegal Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

40 97 Ignacio García Vallejo h 22 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

41 89 Manuel Folgoso Rocha h 23 FH Cafegal Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

42 46 Miguel Ferreiro Esteban h 11 GH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

43 60 Jesser José Gil Bastardo h 4 EH Ourense Atl. Ac. Postal #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

44 275 Rubén Da Silva Rodríguez h 5 EH Ourense Atl. Ac. Postal #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

45 66 Ramón Perdiz González h 12 GH Burgas Atletismo #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

46 144 Manuel Prieto Gil h 24 FH Ximnasio Corpore Fitness #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

47 159 Adrián Puga Santos h CH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

48 48 Rubén Fernández Rodríguez h 25 FH C.A.I.O. #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

49 292 José Antonio González López h 26 FH Ourense Atl. Ac. Postal #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

50 187 Diego García Domínguez h 27 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

51 291 Iván Folgoso Fernández h 6 EH Ourense Atl. Ac. Postal #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

52 263 Manuel López Alonso h 28 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

53 54 Alfredo Ferreiro Deaño h 29 FH Club Triathlon Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

54 255 Ignacio Rodríguez Nieves h 7 EH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

55 41 Alvaro Vázquez Alvarez h 30 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!
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RESULTADOS CARREIRA ABSOLUTA Distancia percorrida: 6.000 m.
Tódolos participantes Hora da proba: 17:30

Pto Dor Atleta S PtCat Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
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56 27 Emilio González Rodríguez h 31 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

57 85 Antonio Folgoso Rocha h 13 GH Cafegal Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

58 91 Celso Fernández Rodríguez h 14 GH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

59 230 José Carlos Riol Cañedo h 15 GH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

60 72 Manuel Iglesias Rodríguez h 16 GH Burgas Atletismo #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

61 212 Agustín Navas Gálvez h 32 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

62 200 Gonzalo Sánchez Busosns h 33 FH Ourense Atl. Ac. Postal #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

63 65 Iván García Iglesias h 8 EH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

64 62 Francisco Javier García López h 34 FH Cafegal Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

65 44 David Vázquez Rodríguez h 35 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

66 126 Luciano Cendón Diz h 36 FH Ximnasio Corpore Fitness #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

67 49 Gonzalo Alberto Vázquez Ferreiro h 3 HH Cafegal Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

68 166 Iván Fernández Requejo h 37 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

69 165 Juan Benito Blanco Fernández h 38 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

70 46 Miguel Ferreiro Esteban h 17 GH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

71 271 Martín González López h 39 FH Ourense Atl. Ac. Postal #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

72 94 Jesús Vila Blanco h 18 GH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

73 69 Gumersindo Alvarez González h 19 GH Burgas Atletismo #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

74 68 Félix Rodríguez Ansia h 40 FH Burgas Atletismo #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

75 109 José Javier Fernández González h 41 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

76 148 Fernando J. Guerra Alvarez h 20 GH Ximnasio Corpore Fitness #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

77 189 Alfonso Fernández Bouzada h 4 HH Cafegal Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

78 274 Rubén Fernández Souto h 9 EH Ourense Atl. Ac. Postal #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

79 193 Javier Crespo González h 42 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

80 141 Modesto Rodríguez Otero h 43 FH Ximnasio Corpore Fitness #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

81 25 Javier Prieto Rodríguez h 44 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

82 15 Camilo Rodríguez Rodríguez h 45 FH Esgos #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

83 295 Ricardo Blasco García h 46 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

84 34 Roberto Rodríguez Rogel h 47 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

85 217 Oscar Borrajo Vicente h 48 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

86 260 Alan Granadino González h 49 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

87 218 Jorge Rodríguez Vargas h 50 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

88 22 René González Rodríguez h 51 FH Ourense Atl. Ac. Postal #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

89 191 Benigno Saavedra Gayoso h 21 GH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

90 268 Jorge Cid Pérez h 52 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

91 129 Juan José Iglesias Caderno h 53 FH Ximnasio Corpore Fitness #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

92 120 Feliciano Alvarez Doallo h 54 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

93 262 Bautista Reinoso González h 55 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

94 258 Alejandro Vidal Díaz h 22 GH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

95 118 Jacobo Mosquera Alvarez h 56 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

96 110 Jamie Vila Taboada h 5 HH Cafegal Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

97 40 Antonio Campanón Sanjurjo h 57 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

98 223 Francisco José Meruéndano Lira h 58 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

99 251 Antonio Bermejo Conde h 6 HH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

100 149 José Manuel Castro Banga h 23 GH Ximnasio Corpore Fitness #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

101 53 Antonio Rodríguez Nieto h 59 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

102 254 José Manuel Villar Ferradal h 60 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

103 264 Alejandro López Pérez h 61 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

104 176 Arturo Casasnovas Calvo h 24 GH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

105 201 José Manuel Pimentel Varela h 25 GH C. D. Franciscanas #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

106 162 Antonio Castro Rodríguez h 62 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

107 253 Uxío García Yáñez h 26 GH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

108 236 Felipe González Piñeiro h 63 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

109 190 Bernando Seara Seara h 64 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

110 207 Pablo Díaz Atanes h 65 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!
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RESULTADOS CARREIRA ABSOLUTA Distancia percorrida: 6.000 m.
Tódolos participantes Hora da proba: 17:30

Pto Dor Atleta S PtCat Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
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111 246 Juan Antonio De Jesús González h 66 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

112 288 Alejandro Cid Vázquez h 67 FH Ourense Atl. Ac. Postal #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

113 156 Marcos Pereiras Alvarez h 68 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

114 185 Juan Carlos Méndez h 69 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

115 114 Manuel Fernández De Dios h 70 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

116 168 Luis Miguel Mangana Vidal h 71 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

117 251 Antonio Bermejo Conde h 7 HH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

118 153 Luz María Domínguez Román m 1 GF Ourense Atl. Ac. Postal #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

119 215 David Vázquez Domínguez h 72 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

120 183 Luis Antonio Requejo Joga h 73 FH Pitoche #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

121 257 Martín Paz Vázquez h 74 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

122 45 Pilar Vázquez Rodríguez m 2 GF Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

123 216 Adolfo Díaz Iglesias h 75 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

124 61 Eduardo Cebreiros Alvarez h 76 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

125 297 Jorge Lavandeira González h 77 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

126 84 Luis Nelberto Segade Fraga h 8 HH Cafegal Ourense #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

127 125 Miguel Angel Lorenzo Alvarez h 10 EH Ximnasio Corpore Fitness #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

128 212 Agustín Navas Gálvez h 78 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

129 136 Carlos Otero Carrete h 79 FH Ximnasio Corpore Fitness #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

130 124 Roberto Davite Nóvoa h 80 FH Ximnasio Corpore Fitness #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

131 31 Víctor Manuel Ameijeiras Doval h 81 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

132 20 Eladio Blanco Rodríguez h 82 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

133 121 José Bernárdez Medel h 83 FH Ximnasio Corpore Fitness #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

134 210 Jesús Marquina Leal h 84 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

135 112 Angel Barajas Alonso h 85 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

136 219 Gelasio Rodríguez Iglesias h 86 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

137 16 Dolores Cachafeiro Chamosa m 1 HF Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

138 119 Pablo Vázquez González h 87 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

139 133 José Luis Montes Marqués h 27 GH Ximnasio Corpore Fitness #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

140 296 José Antonio González Fernández h 88 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

141 113 Cristina Alvarez Almuniña m 2 HF Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

142 248 Juan Enrique Alvarez Alberte h 9 HH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

143 111 José Antonio Fraiz Brea h 28 GH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

144 299 Arturo Lavandeira Belda h DH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

145 196 José Manuel Prada Lorenzo h 89 FH Esgos #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

146 199 #N/A ### #N/A #N/A #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

147 52 Rubén Rodríguez Conde h 11 EH Ourense Atl. Ac. Postal #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

148 259 Diana Granadino González m 4 FF Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

149 197 #N/A ### #N/A #N/A #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

150 198 #N/A ### #N/A #N/A #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

151 169 Miguel Angel Dominguez Gómez h 90 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

152 178 Manuel Feijóo Fernández h 91 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

153 134 Elena Guerra Alvarez m 3 GF Ximnasio Corpore Fitness #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

154 163 Adolfo Fernández González h 92 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

155 220 Xabier Pulgar Rodríguez h 93 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

156 192 Juan Rafael Sanjuan h 29 GH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

157 294 Mónica Vélez Tena m 5 FF Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

158 102 Miguel Daporta Méndez h 94 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

159 221 Antonio Fernández López h 95 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

160 157 Aurelia Pavón Fernández m 6 FF Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

161 160 Alfonso González Docasar h 96 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

162 249 Ramón Alberto Nóvoa Ramos h 97 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

163 147 Alba Piteira Banga m 1 EF Ximnasio Corpore Fitness #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

164 245 Alejandro Cordero Torres h 98 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

165 32 Brais Outeiriño Fernández h 99 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!
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RESULTADOS CARREIRA ABSOLUTA Distancia percorrida: 6.000 m.
Tódolos participantes Hora da proba: 17:30
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166 298 María Belda Toraño m 4 GF Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

167 222 Francisco José Meruéndano Pardo h 10 HH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

168 21 José Luis González Nóvoa h 100 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

169 161 José Manuel Fariñas Darriba h 101 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

170 37 Cristian Alvarez Cruz h 102 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

171 56 Alfonso González Selas h 30 GH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

172 205 Manuela Salgado Fernández m 5 GF Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

173 211 Diego Sotelo Fernández h 103 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

174 19 Jorge Puga González h 31 GH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

175 155 Borja Sanjuan Alberte h 12 EH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

176 53 Antonio Rodríguez Nieto h 104 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

177 180 Carlos Amaro Gálvez h 105 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

178 181 Miguel Alonso Rúas h 106 FH Pitoche #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

179 182 Jacobo Abellás Caride h 107 FH Pitoche #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

180 164 Daniel Rocha Campos h 108 FH Independiente #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!
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CARREIRA DE NENOS  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS
Categoría: Benxamín Masculino Distancia percorrida : 2.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 13 204 Miguel Pimentel Pérez h AH Independiente 0:09:07 2:28 4:34

2 20 224 Javier Meruéndano Padrón h AH Independiente 0:10:09 3:30 5:05

3 25 96 Antón García Feijóo h AH Independiente 0:10:42 4:03 5:21

4 26 26 Ismael Angel Balvís Moreiras h AH Independiente 0:10:46 4:07 5:23

5 27 228 Abel Guntín Garrido h AH Independiente 0:11:18 4:39 5:39

6 32 81 Jaime Paniagua González h AH Independiente 0:13:09 6:30 6:34

Categoría: Benxamín Feminino

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 28 99 Sandra González Outeiriño m AF Club Ben-Cho-Shey 0:11:18 4:39 5:39

2 31 78 Iria Iglesias Carballido m AF Independiente 0:13:01 6:22 6:30

3 35 63 Fátima García Martín m AF Independiente 0:14:40 8:01 7:20

4 36 80 Clara Ameijeiras González m AF Independiente 0:17:39 11:00 8:49

Categoría: Alevín Masculino

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 6 247 Cristian Pérez García h BH Independiente 0:08:23 1:44 4:12

2 10 152 Jacobo Pérez Abad h BH Esc. Mun. Atletismo Ourense 0:08:44 2:05 4:22

3 12 92 Raúl Fernández Rodríguez h BH Esc. Mun. Atletismo Ourense 0:08:55 2:16 4:28

4 15 293 Alvaro Iglesias Rey h BH Independiente 0:09:30 2:51 4:45

5 21 86 Alejandro Maseda Fernández h BH Independiente 0:10:12 3:33 5:06

6 24 227 Pablo Enrique Guntín Garrido h BH Independiente 0:10:39 4:00 5:20

Categoría: Alevín Feminino

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 7 203 Laura María Sánchez Riol m BF Esc. Mun. Atletismo Ourense 0:08:24 1:45 4:12

2 14 287 Paula López Rodríguez m BF Esc. Mun. Atletismo Ourense 0:09:22 2:43 4:41

3 30 88 Cristina Folgoso Fernández m BF Esc. Mun. Atletismo Ourense 0:11:26 4:47 5:43

Categoría: Infantil Masculino

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 22 158 Xacobe Saavedra Cotilla h CH Esc. Mun. Atletismo Ourense 0:10:14 3:35 5:07

2 23 159 Adrián Puga Santos h CH Independiente 0:10:20 3:41 5:10

Categoría: Infantil Feminino

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 8 202 Laura Pimentel Pérez m CF C. D. Franciscanas 0:08:34 1:55 4:17

2 16 100 Iria Lavandeira Belda m CF Independiente 0:09:33 2:54 4:46

3 17 231 Olalla Alonso Pérez m CF Independiente 0:09:36 2:57 4:48

4 33 103 Estefanía Villanueva Martínez m CF Independiente 0:13:49 7:10 6:55

VI CARREIRA SAN SILVESTRE DE CASTRELO DE MIÑO
Castrelo de Miño, 31 de decembro de 2004

RESULTADOS COMPLETOS
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Categoría: Cadete Masculino

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 1 281 José Enrique Blanco Míllara h DH Ourense Atl. Ac. Postal 0:06:39 3:19

2 2 282 Víctor Alvarez Gasca h DH Ourense Atl. Ac. Postal 0:07:13 0:34 3:37

3 3 289 Víctor Vázquez González h DH Ourense Atl. Ac. Postal 0:07:29 0:50 3:45

4 4 283 Manuel Angel Losada Fernández h DH Ourense Atl. Ac. Postal 0:07:37 0:58 3:49

5 9 87 Carlos Fernández Maseda h DH Independiente 0:08:41 2:02 4:21

6 11 47 Pablo Ferreiro Babarro h DH Independiente 0:08:54 2:15 4:27

Categoría: Cadete Feminino

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 5 278 María Babarro González m DF Ourense Atl. Ac. Postal 0:08:08 1:29 4:04

2 18 279 Verónica López Rodríguez m DF Ourense Atl. Ac. Postal 0:09:38 2:59 4:49

3 19 135 Paula Montes Guerra m DF Ximnadio Corpore Fitness 0:09:41 3:02 4:51

4 29 93 Estela Fernández Rodríguez m DF Independiente 0:11:20 4:41 5:40

5 34 195 Isabel Sánchez Nieves m DF Independiente 0:13:50 7:11 6:55

CARREIRA ABSOLUTA  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS
Categoría: Xuvenil - Iúnior Masculino Distancia percorrida : 6.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 3 273 Juan Antonio Pousa Fírvida h EH Ourense Atl. Ac. Postal s/t
2 4 151 Daniel Estévez Vázquez h EH Ourense Atl. Ac. Postal s/t
3 9 171 Víctor Alvarez Docampo h EH Ourense Atl. Ac. Postal s/t
4 43 60 Jesser José Gil Bastardo h EH Ourense Atl. Ac. Postal s/t
5 44 275 Rubén Da Silva Rodríguez h EH Ourense Atl. Ac. Postal s/t
6 51 291 Iván Folgoso Fernández h EH Ourense Atl. Ac. Postal s/t
7 54 255 Ignacio Rodríguez Nieves h EH Independiente s/t
8 63 65 Iván García Iglesias h EH Independiente s/t
9 78 274 Rubén Fernández Souto h EH Ourense Atl. Ac. Postal s/t

10 127 125 Miguel Angel Lorenzo Alvarez h EH Ximnasio Corpore Fitness s/t
11 147 52 Rubén Rodríguez Conde h EH Ourense Atl. Ac. Postal s/t
12 175 155 Borja Sanjuan Alberte h EH Independiente s/t

Categoría: Xuvenil - Iúnior Feminino

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 163 147 Alba Piteira Banga m EF Ximnasio Corpore Fitness s/t

Categoría: Promesa - Sénior Masculino

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 1 2 Pablo Díaz López h FH Soc. Gimnástica Pontevedra s/t
2 2 1 Javier Paredes González h FH Ourense Atl. Ac. Postal s/t
3 7 18 Diego Babarro Rodríguez h FH Cafegal Ourense s/t
4 8 174 Carlos Paredes González h FH Soc. Gimnástica Pontevedra s/t
5 10 138 José Manuel Iglesias Araújo h FH Ximnasio Corpore Fitness s/t
6 11 42 Javier Vidal Vázquez h FH C.A.I.O. s/t
7 12 123 José Manuel Ramos h FH Ximnasio Corpore Fitness s/t
8 13 175 Javier Rodríguez Sarmiento h FH Independiente s/t
9 14 90 Emilio José Garrido Sobrino h FH Cafegal Ourense s/t

10 15 117 Benito Bouzada Blanco h FH Cafegal Ourense s/t
11 16 64 Juan Da Silva Crego h FH Independiente s/t
12 19 177 Juan José Vilachá Fernández h FH Independiente s/t
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Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
13 21 179 Marcos Rocha Campos h FH Independiente s/t
14 25 101 Carlos González González h FH Cafegal Ourense s/t
15 27 38 Rubén Fernández López h FH EAMJ - Playas de Jandía s/t
16 28 173 Manuel Barros Carneiro h FH Ourense Atl. Ac. Postal s/t
17 29 59 José Javier Gómez Iglesias h FH Independiente s/t
18 32 115 José Ramón Blanco Sotelo h FH Cafegal Ourense s/t
19 36 108 Rodrigo Domínguez Fernández h FH Oviedo Atletismo s/t
20 37 172 Isaac Alvarez Gómez h FH Cafegal Ourense s/t
21 39 167 Emilio Vázquez López h FH Cafegal Ourense s/t
22 40 97 Ignacio García Vallejo h FH Independiente s/t
23 41 89 Manuel Folgoso Rocha h FH Cafegal Ourense s/t
24 46 144 Manuel Prieto Gil h FH Ximnasio Corpore Fitness s/t
25 48 48 Rubén Fernández Rodríguez h FH C.A.I.O. s/t
26 49 292 José Antonio González López h FH Ourense Atl. Ac. Postal s/t
27 50 187 Diego García Domínguez h FH Independiente s/t
28 52 263 Manuel López Alonso h FH Independiente s/t
29 53 54 Alfredo Ferreiro Deaño h FH Club Triathlon Ourense s/t
30 55 41 Alvaro Vázquez Alvarez h FH Independiente s/t
31 56 27 Emilio González Rodríguez h FH Independiente s/t
32 61 212 Agustín Navas Gálvez h FH Independiente s/t
33 62 200 Gonzalo Sánchez Busosns h FH Ourense Atl. Ac. Postal s/t
34 64 62 Francisco Javier García López h FH Cafegal Ourense s/t
35 65 44 David Vázquez Rodríguez h FH Independiente s/t
36 66 126 Luciano Cendón Diz h FH Ximnasio Corpore Fitness s/t
37 68 166 Iván Fernández Requejo h FH Independiente s/t
38 69 165 Juan Benito Blanco Fernández h FH Independiente s/t
39 71 271 Martín González López h FH Ourense Atl. Ac. Postal s/t
40 74 68 Félix Rodríguez Ansia h FH Burgas Atletismo s/t
41 75 109 José Javier Fernández González h FH Independiente s/t
42 79 193 Javier Crespo González h FH Independiente s/t
43 80 141 Modesto Rodríguez Otero h FH Ximnasio Corpore Fitness s/t
44 81 25 Javier Prieto Rodríguez h FH Independiente s/t
45 82 15 Camilo Rodríguez Rodríguez h FH Esgos s/t
46 83 295 Ricardo Blasco García h FH Independiente s/t
47 84 34 Roberto Rodríguez Rogel h FH Independiente s/t
48 85 217 Oscar Borrajo Vicente h FH Independiente s/t
49 86 260 Alan Granadino González h FH Independiente s/t
50 87 218 Jorge Rodríguez Vargas h FH Independiente s/t
51 88 22 René González Rodríguez h FH Ourense Atl. Ac. Postal s/t
52 90 268 Jorge Cid Pérez h FH Independiente s/t
53 91 129 Juan José Iglesias Caderno h FH Ximnasio Corpore Fitness s/t
54 92 120 Feliciano Alvarez Doallo h FH Independiente s/t
55 93 262 Bautista Reinoso González h FH Independiente s/t
56 95 118 Jacobo Mosquera Alvarez h FH Independiente s/t
57 97 40 Antonio Campanón Sanjurjo h FH Independiente s/t
58 98 223 Francisco José Meruéndano Lira h FH Independiente s/t
59 101 53 Antonio Rodríguez Nieto h FH Independiente s/t
60 102 254 José Manuel Villar Ferradal h FH Independiente s/t
61 103 264 Alejandro López Pérez h FH Independiente s/t
62 106 162 Antonio Castro Rodríguez h FH Independiente s/t
63 108 236 Felipe González Piñeiro h FH Independiente s/t
64 109 190 Bernando Seara Seara h FH Independiente s/t
65 110 207 Pablo Díaz Atanes h FH Independiente s/t
66 111 246 Juan Antonio De Jesús González h FH Independiente s/t
67 112 288 Alejandro Cid Vázquez h FH Ourense Atl. Ac. Postal s/t
68 113 156 Marcos Pereiras Alvarez h FH Independiente s/t
69 114 185 Juan Carlos Méndez h FH Independiente s/t
70 115 114 Manuel Fernández De Dios h FH Independiente s/t
71 116 168 Luis Miguel Mangana Vidal h FH Independiente s/t
72 119 215 David Vázquez Domínguez h FH Independiente s/t
73 120 183 Luis Antonio Requejo Joga h FH Pitoche s/t
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Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
74 121 257 Martín Paz Vázquez h FH Independiente s/t
75 123 216 Adolfo Díaz Iglesias h FH Independiente s/t
76 124 61 Eduardo Cebreiros Alvarez h FH Independiente s/t
77 125 297 Jorge Lavandeira González h FH Independiente s/t
78 128 212 Agustín Navas Gálvez h FH Independiente s/t
79 129 136 Carlos Otero Carrete h FH Ximnasio Corpore Fitness s/t
80 130 124 Roberto Davite Nóvoa h FH Ximnasio Corpore Fitness s/t
81 131 31 Víctor Manuel Ameijeiras Doval h FH Independiente s/t
82 132 20 Eladio Blanco Rodríguez h FH Independiente s/t
83 133 121 José Bernárdez Medel h FH Ximnasio Corpore Fitness s/t
84 134 210 Jesús Marquina Leal h FH Independiente s/t
85 135 112 Angel Barajas Alonso h FH Independiente s/t
86 136 219 Gelasio Rodríguez Iglesias h FH Independiente s/t
87 138 119 Pablo Vázquez González h FH Independiente s/t
88 140 296 José Antonio González Fernández h FH Independiente s/t
89 145 196 José Manuel Prada Lorenzo h FH Esgos s/t
90 151 169 Miguel Angel Dominguez Gómez h FH Independiente s/t
91 152 178 Manuel Feijóo Fernández h FH Independiente s/t
92 154 163 Adolfo Fernández González h FH Independiente s/t
93 155 220 Xabier Pulgar Rodríguez h FH Independiente s/t
94 158 102 Miguel Daporta Méndez h FH Independiente s/t
95 159 221 Antonio Fernández López h FH Independiente s/t
96 161 160 Alfonso González Docasar h FH Independiente s/t
97 162 249 Ramón Alberto Nóvoa Ramos h FH Independiente s/t
98 164 245 Alejandro Cordero Torres h FH Independiente s/t
99 165 32 Brais Outeiriño Fernández h FH Independiente s/t

100 168 21 José Luis González Nóvoa h FH Independiente s/t
101 169 161 José Manuel Fariñas Darriba h FH Independiente s/t
102 170 37 Cristian Alvarez Cruz h FH Independiente s/t
103 173 211 Diego Sotelo Fernández h FH Independiente s/t
104 176 53 Antonio Rodríguez Nieto h FH Independiente s/t
105 177 180 Carlos Amaro Gálvez h FH Independiente s/t
106 178 181 Miguel Alonso Rúas h FH Pitoche s/t
107 179 182 Jacobo Abellás Caride h FH Pitoche s/t
108 180 164 Daniel Rocha Campos h FH Independiente s/t

Categoría: Promesa - Sénior Feminino

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 26 39 Ana Toral Quiroga m FF EAMJ - Playas de Jandía s/t
2 31 269 Iria Fernández Fontentla m FF Ourense Atl. Ac. Postal s/t
3 33 24 Ingrid Rodríguez Vázquez m FF Independiente s/t
4 148 259 Diana Granadino González m FF Independiente s/t
5 157 294 Mónica Vélez Tena m FF Independiente s/t
6 160 157 Aurelia Pavón Fernández m FF Independiente s/t

Categoría: Veteráns A Masculino

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 5 74 Julio Armesto García h GH Cafegal Ourense s/t
2 6 290 Adrián Pérez Fabello h GH Ourense Atl. Ac. Postal s/t
3 17 239 Víctor Pérez Villamarín h GH Independiente s/t
4 18 170 Amador Aguiar Diéguez h GH Cafegal Ourense s/t
5 20 71 Santiago Conde Bermúdez h GH Burgas Atletismo s/t
6 22 186 Higinio Rodríguez Pérez h GH Cafegal Ourense s/t
7 23 98 Camilo Iglesias López h GH Independiente s/t
8 24 104 Antonio Losada Gómez h GH Cafegal Ourense s/t
9 34 106 Manuel Quiroga Fernández h GH Independiente s/t

10 35 50 José Benito Gómez López h GH Cafegal Ourense s/t
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Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
11 42 46 Miguel Ferreiro Esteban h GH Independiente s/t
12 45 66 Ramón Perdiz González h GH Burgas Atletismo s/t
13 57 85 Antonio Folgoso Rocha h GH Cafegal Ourense s/t
14 58 91 Celso Fernández Rodríguez h GH Independiente s/t
15 59 230 José Carlos Riol Cañedo h GH Independiente s/t
16 60 72 Manuel Iglesias Rodríguez h GH Burgas Atletismo s/t
17 70 46 Miguel Ferreiro Esteban h GH Independiente s/t
18 72 94 Jesús Vila Blanco h GH Independiente s/t
19 73 69 Gumersindo Alvarez González h GH Burgas Atletismo s/t
20 76 148 Fernando J. Guerra Alvarez h GH Ximnasio Corpore Fitness s/t
21 89 191 Benigno Saavedra Gayoso h GH Independiente s/t
22 94 258 Alejandro Vidal Díaz h GH Independiente s/t
23 100 149 José Manuel Castro Banga h GH Ximnasio Corpore Fitness s/t
24 104 176 Arturo Casasnovas Calvo h GH Independiente s/t
25 105 201 José Manuel Pimentel Varela h GH C. D. Franciscanas s/t
26 107 253 Uxío García Yáñez h GH Independiente s/t
27 139 133 José Luis Montes Marqués h GH Ximnasio Corpore Fitness s/t
28 143 111 José Antonio Fraiz Brea h GH Independiente s/t
29 156 192 Juan Rafael Sanjuan h GH Independiente s/t
30 171 56 Alfonso González Selas h GH Independiente s/t
31 174 19 Jorge Puga González h GH Independiente s/t

Categoría: Veteráns A Feminino

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 118 153 Luz María Domínguez Román m GF Ourense Atl. Ac. Postal s/t
2 122 45 Pilar Vázquez Rodríguez m GF Independiente s/t
3 153 134 Elena Guerra Alvarez m GF Ximnasio Corpore Fitness s/t
4 166 298 María Belda Toraño m GF Independiente s/t
5 172 205 Manuela Salgado Fernández m GF Independiente s/t

Categoría: Veteráns B Masculino

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 30 83 Manuel Gil Crego h HH Cafegal Ourense s/t
2 38 252 José Antonio Sandianes Lorenzo h HH Independiente s/t
3 67 49 Gonzalo Alberto Vázquez Ferreiro h HH Cafegal Ourense s/t
4 77 189 Alfonso Fernández Bouzada h HH Cafegal Ourense s/t
5 96 110 Jamie Vila Taboada h HH Cafegal Ourense s/t
6 99 251 Antonio Bermejo Conde h HH Independiente s/t
7 117 251 Antonio Bermejo Conde h HH Independiente s/t
8 126 84 Luis Nelberto Segade Fraga h HH Cafegal Ourense s/t
9 142 248 Juan Enrique Alvarez Alberte h HH Independiente s/t

10 167 222 Francisco José Meruéndano Pardo h HH Independiente s/t

Categoría: Veteráns B Feminino

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 137 16 Dolores Cachafeiro Chamosa m HF Independiente s/t
2 141 113 Cristina Alvarez Almuniña m HF Independiente s/t
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